REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, [ebsite: ééé.hidaa.gov.al. E-mail: infoie hidaa.sov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ ty,
t& bashké&shortit/es bashké&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

EDIANA

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE KAVAJE
Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

12.07.2019 25.03.2021

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértete,

Nénshkrimi i subjektit deklarues




5 1¢ dhénat né kété jage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, n€ mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudh&n nga deklarimi i m&parshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit pasthme RIS dlieanc. i Lot

fjalé %

1 100%
Pakesuar gjendja ne Ilogarine rrjedhese Nr_ prane |
ﬂ’ date 31.12.2019. -375(treqind e

Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga si Prokurore prane | shtatedhjete e pese )
Prokurorise se Rrethit Giygesor Kavajé, duke filluar noa |

' 0 ( zero )Euro 100%
Llogari né Euro_
\ ( Kjo llogari éshté mbyllur)
- Llogari e mbyllur | 100%
i Llogari r._ ( karté krediti), gjendja e kartés sé
| kreditit deri né 31 dhjetor 150.000 leké. (Kjo llogari éshté
mbyllur )
Burimi I krijimit: Aprovuar nga banka né formén e kredisé |
500.000LEKE( | 100%
KURSIME KESH NW BANSWS 500.000 LEKE PESEQINDMIJW ‘
LEKW) |

BURIMI: TW ARDHURAT NGA PAGA SI PROKURORE | ;
S DHE TwW ARDHURAT NGA PUNA L
BASHKESHORTIT.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
@eklarum

Emri, Mbiemri, Ngyfshkrimi i sqbl/ ktit

oo, Lok

A




b ]
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris¢, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Te ardhura nga paga si Prokurore prane Prokurorise se Rrethit | 1547055 leké (nj&¢ miljon e
Gjygesor Kavajé, duke filluar nga data 12.07.2020. Ne te ardhurat nga | peséqind e dyzete e shtaté mijé

| paga eshte perfshire edhe paga per muajin dhjetor, sipas vertetimit nga | e pesedhjete e pese)

.| Zyra ¢ Finances, edhe pse ne Jlogarine bankare kjo page ka kaluar ne

| muajin janar 202].

| Té ardhura nga shperblim lindje Bashkia Tirané . 80. 000(tetédhjeté mije leke)

Te ardhura nga leja e lindjes 235520 (dyqind e tridhjeté e pes€ mijé e | 248520 ( dyqind e dyzet e teté
- | peségind e njézet) dhe shperblim lindje 13000 ( trembé&dhjeté mij€) nga | mijé e peséqind e njézets. )
| Sigurimet Shoqérore Leké.

“Periodik Vietor



*

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T¢é dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&¢ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi pér blelje konsumatore dt. 28.10.2019, | L MBYLLUR _ DT. | MBYLLUR
6.03.2021

- | Shuma totale ¢ kredisé 37.990 leké, interesi
13.26%, késti mujor 6578.79 leke, afati 6 muaj.
Shénim:  Né  datén  06.03.2020  paguar

| 19.763(nenémbédhjet myé e shtateqind e
Karté kreditit menrellogan'séihuma MBYLLUR MBYLLUR

- | e akorduar 150.000 (leké) Interesi 18 %.

'-f:'-_‘ Shépim: Kjo shumé &shté e pa térhequr deri né dt.
| 31.12.2020, né datén e daklarimit 27.05.2020 kjo
| llogari &shté e mbyllur.

| Kontraté  kredie  Bankare dt.  05.06.2020 | 152.759 leke ( nj&qind e | 847.241 (teteqind e
- | Kredidhenes Banke, Kredimarrés | pesedhjete e dy mije e | dyzet e shtate mije e
| Mediana Meta Erjon Softa shuma 1.000.000 ( njé | shtateqind e pesedhjeté | dyqgind e dyzet e njé)
| miljon leke) Afati 1 shlyerjes 3 vjet Késit mujor | e nénté) leke.

- | 29.926, Intersesi 4.9 %

- | Burimi: Paga si prokurore, arsyea e marrjes se
| kredise blerja e nj& makine.

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Febsite: é&é. hidaa.gov.al. E-mail: info'a hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklanmit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ERJON ZIZI SOFTA, bashkéshorti/ja 3
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesy/ja %

i/fe Subjektit MEDIANA SAFET META
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshié e vérteté. E r S” = S‘o"'!f 2




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KR1INIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jasht@ territorit té Shqipérisé
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Sheriios shil e s Fles
fjalé né %
I. | SHITJA E MJEUL_VOLSEAGEN KONTRATE NR.' 100%

KOL dt. 06.06.2020 NOTERE | 4500 ( katér mijé e
pesqind ) Euro

2. | BLERJE AUTOMIJETI LAND ROVER NE BAZE TE 12500 ( dymbedhjet mije | 100%
FATURES TATIMORE TE SHITJES NR. || DHE | e pesqind) Euro
AKTIT TE SHITJES DT. 08.06.2020 ME FIRMEN ERION |
AUTO NE SHUMEN 12.500 (DYMBEDHIETE MIJE E |

PESQIND EURO |
BURIMI: NGA SHITJA E MJETIT VOLSEAGEN. DHE |
' NGA TE ARDHURAT NGA KREDIA MARRE NGA |
| BASHKESHORTJA. |

1020 LEKE ( NJW MIJW | 100%

} Llogari rrjedhése -Banké nr llogarie- ENJWZETW LEKE.

LLOGARIA EURO 0.0 (
| Zero)

(W8]

| |

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart
dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté ternitont t&€ Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

E SHTATEQIND E NJEZETE
E KATER EURO)

4500 (KATER MIE E

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynm ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrchen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIM NE SHUMEN 3000 ( TRE MIJE) EUR | - 3000 (TRE MIJE)
SHOQERISE “REA” SHPK NE BAZE TE EURO
TRATES SE POROSISE NR P NR.

OLDT. 17.01.2011

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje ié iij.






